
r Zdravotní ústav Ústí nad Labem

\\/C
SMLOUVA SPR-S142/2019

o předání majetku státu a o změně příslušnosti hospodařit
s tímto majetkem

NTM-PI/5542/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.,
v p1. mění a dle ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb. v pl. znění (dále jen ,,Smlouva")

Smlouvu uzavírají:

Národní technické muzeum
příspěvková organizace MKČR
Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ 00023299
Zastoupená: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
dále jen ,,předávající"

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
příspěvková organizace MZČR
Moskevská 15, 400 04 Ústí nad Laban
IČ 71009361
Zastoupená : Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
dále jen ,,přejímající"

1. Předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

Osobní automobil Škoda Octavia 2,0 TDi
RZ : 9A1 9236, VIN kód : TMBBE61Z662175179
Číslo velkého TP : BG 206307
zdvihový objem motoru dle TP : 1.968 cm', Výkon : 103 kW
Datum první registrace : 3. 5. 2006
Platnost OTP do : 10.4.2020
Pořizovací cena: 399.140,-KČ
Zůstatková cena: 0,-KČ
Způsob nabytí: zakoupeno v roce 2008

2. předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v bodě 1. Smlouvy
přejímajícímu. Předáním majetku uvedeného v bodě l. Smlouvy se současně mění
příslušnost hospodařit s tímto majetkem a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává
přejímající. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává dnem převzetí
majetku přejímajícím na základě Předávacího protokolu, volná příloha Smlouvy č. 4.

iwmmnn

1



3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu 1. se uskuteční po podpisu Smlouvy
na základě dohody mezi předávajícím a přejímajícím. předávající a přejímající si toto
fyzické předání a převzetí písenmč potvrdí v Předávacím protokolu. Předávací protokol
sepsaný mezi předávajícím a přejímajícím je volnou přílohou Smlouvy č. 4.

4.

5. Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této Smlouvy
přejímající neposkytne přejímajícímu žádné peněžité plnění.

6. Důvodem předání majetku podle této Smlouvy je trvalá nepotřebnost majetku pro
předávajícího.

7. Další ujednání:

a) předávající prohlašuje, že stav předávaného automobilu odpovídá jeho stáří, počtu
najetých kilometrů a běžnému opotřebení. Na předávaném automobilu Škoda Octavia
jsou tyto závady apoškození: drobnámechanickápoškození na karosérii, nalevémboku
povrchový vryp po celé délce, počínající koroze, viditelné opotřebení v interiéru.

b) Automobil je kompletní včetně povinné výbavy a v provozuschopném stavu bez
závažnějších závad a poškozeni. Součástí předávaného automobilu jsou čtyři kusy
,,letních" pneumatik Barům Bravuris 205/55R16, opotřebení cca 30 % a dále čtyři kusy
,,zimních" pneumatik Barům Polaris 3 195/65 R15 opotřebení cca 30 % + rezervní kolo.

c) Přejímající si automobil prohlédl a seznámil se s jeho stavem.
d) přejímající bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné vady, které

by se kdykoliv na automobilu projevily.
e) přejímající převezme automobil po podpisu Smlouvy v sídle předávajícího na adrese

Kostelní 42, Praha 7 a zajistí na své náklady jeho odvoz.
f) přejímající zajistí na své náklady a svým přičiněním v nejkratším možném terminu

změnu vlastníka motorového vozidla v Registru motorových vozidel, a to nejpozději do
deseti pracovních dnů od převzetí, o čemž předávajícího písemně uvědomí.

g) Veškeré náklady související se změnou vlastníka motorového vozidla v Registru
motorových vozidel hradí přejímající.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
předávajícího a přejímajícího. Je sepsána v počtu dvou vyhotovení, z nichž předávající
i přejímající obdrŽí po jednom vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Oprávněni zástupci smluvních stran Smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což
potvrzují svým podpisem.

2



V

10. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy:
a) Prohlášení ministryně zdravotnictví o zřízení zdravotních ústavů ze dne 11.11.2002,

nedílná příloha a jmenováni Ing.P.Bemátha ze dne 28.5. 2012 č. l
b) Žádost o bezúplatný převod majetku státu ze dne 8.4.2019, nedílná příloha č. 2
C) Karta majetku předávaného automobilu, nedílná příloha Č. 3
d) Předávací protokol, volná příloha č. 4

VPrazedne, " D J4 .Qojg VÚstínad Labem dne, q jT 'bg

předávající: Přejímající:
(jméno, fiinkce, podpis, razítko) (jméno, funkce, podpis, razítko)
M . Karel Ksandr "

· · · . —ZDRAVOTNÍ ÚSTAV_NARODN1 TECHNICKE MUZEUM se sídlem vÚstí nad Labem
170 78 Praha 7, Kostelní 4 Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labém

ič 71009361 DIČ CZ71009361 ,
601

3



l

b

i;

Ministerstvo zdravotnictví české repúbliky
Marie Součkůvá

mini::i'tyn("

V Praze dne µ,u 2002
Č. j. 31334/2002 '

Věc: Prohlášení o zřízení zdravotních ústavů

V souladu s ustanovením § 86 zákona č. 258/2000 Sk., o ochraně veřejnéhn
zdraví a o změně něktetých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších př·e@!sů, se
ke dni 1. ledna 2003 zřizují zdravotní ústavy se sídlem v ?raze, Kolíně, ce:9íých
Budějovicích, Plzni, Kadových Varech, Ústí nad Labem, Liberci, Hradci Králové,
Pardubicích, jihlavě, Brně, Olomouci, Ostravě a y2 Zlíně. Zdravotní ústavy jsou
zdravotnickými zařízeními.

Zdravotní ústavy jsou příspěvkovými organizacemi. Funkci jejich zřizovatele
plní Ministerstvo zdravotnictví.

Statutárním orgánem zdravotních ústavů je ředitel, kterého jmenuje a
odvolává na návrh hlavního hygienika Cesicé republiky ministryně zdravotnictví.

Dnem 1. iedna 2003 přechází v souladu se zákonem č. 320/2002 Sb., o
změně a zmšení některých souvisejících zákonů v souvislosti s ukončením činnosti
okresních úřadů, příslušnost k hospodařeni s majetkem České reputdiky, se kterým
ke dni 31. prosince 2002 hospodařily okresní a krajské hygienické stanice
(Hygienická stanice hlavního města Prahy) a ktetý je potřebný k plněni úkolů v rámci
působnosti přejímajícího zdravotního ústavu a veškerá práva a závazky, včetně práv
a povinností z prácovněprávnich vztahů zaměstnanců uvedených v či. CXVll bod 19,
které měla ke dni 31. prosince 2002

- Hygienická stanice hlavního města Prahy na zdravotní ústav se sídlem
v Praze;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Praze a okresní hygienická stanice se
sídlem v Benešově, Berouně, Kladně, Kolíně, Kutné Hoře, Mělníku, Mladé Boleslaví,
Nymburku, Příbrami a Rakovníku na zdravotní ústav se sídlem v Kolíně;

- Krajská hygienická stanice Sť) sídlem v čeF:kých Budějovicích a okresní
hygienické stanice se sídlem v českýc-h Budějovicích ,, Českém Krumlově,
Jindřichové Hradci, Ksku, Prachaticich, Strakonicích a Táboře na zdravotní ústav
se sídlem v Českých Budéjovicách;



- Krajská hygienická stanice se sídlem v Plzni, městská hygienická stanice se

¶'

sídlem v Plzni a okresní hygienická stanice se sídlem v Domažlicích, Klatovech,
Plzni, Rokycanech a Tachově na zdravotní ústav se sídlem v Plzni;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Kaňových Varech a okresní hygienická
stanice se sídlem v Chebu a Sokolově na zdravotní ústav se sídlem v Karlových
Varech;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Ústí nad Labem a okresní hygienickástanice se šidlem v Ústí nad Labem, Děčíně, Chomutově, Litoměřicích, Lounech,
Mostě a Teplicích na zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Liberci a okresní hygienická stanice sesídlem v České Lípě, Jablonci nad Nisou a Semilech na zdravotní ústav se sídlem
v Liberci;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Hradci Králové a okresní hygienická
stanice se sídlem v Hradci Králové, Jičíně, Náchodě, Rychnově nad Kněžnou a
Trutnově na zdravotní ústav se sídlem v Hradci Králové;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Pardubicích a okresní hygienická
stanice se sídlem v Chrudimi, Svitavách a Ústí nad Orlicí na zdravotní ústav se
sídlem v Pardubicích;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v jihlavě a okresní hygienická stanice se
sídlem v Havličkově Brodě, Pelhřimově, Třebíči a Žďáru nad Sázavou na zdravotní
ústav se sídlem v jihlavě;

- Krajská hygienická stanice se' sídlem v Brně, Městská hygienická stanice se
sídlem v Bmě a okresní hygienická stanice se sídlem v Brně, Blansku, Břeclavi,
Hodoníně, Vyškově a Znojmě na zdravotní ústav se sídlem v Brně;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Olomouci a okresní hygienická stanice
se sídlem v Jeseníku, prostějově, Přerově a Šumperku na zdravotní ústav se
sídlem v Olomouci;

- Krajská hygienická stanice se sídlem v Ostravě a okresní hygienická stanice
se sídlem v Bruntále, Fíýdku-Místku, Karviné, Novém jičíně a Opavě na zdravotní
ústav se sídlem v Ostravě;

- Krajská hygienická stanice ve zimě a okresní hygienická stanice se
sídlem v Kroměříži, Uherském Hradišti a Vsetíně na zdravotnf ústav se sídlem ve
Zlíně.



V

í

Leoš HEGER
ministr zdravotnictví

V Praze dne května 2012
Č. j.: MZDR 12222/2012-12/PER

vážený pane inženýre,

na základě výsledku výběrového řízeni ze dne 28. května 2012 a podle ustanoveni

§ 33 zákoníku práce, v platném znění, Vás dnem 1. června 2012

jmenuji

na vedoucí pracovní místo ředitele Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, se

sídlem Moskevská 15, 400 04 Ústí nad Labem, lČ 71009361.

Náležitosti spojené s řízením organizace převezměte protokolárně a kopii o převzetí mi

předložte do 5-ti pracovních dnů. Vaše platové podmínky budou stanoveny samostatným

opatřením.

S pozdravem

Vážený pan
Ing. Pavel Bernáth
Kvapilova 907/5
150 00 Praha 5



e'. Z:

V r

Zdravotni USTAV SE ŠIDLEM V UST1 NAD LABEM
e Příspěvková organizace (zřízená podle § 86 odst. l zákona č. 258í2000 Sb., v platném zRČňÍ)
! Moskevská 15, 40Ó OJ ÚSTÍ NAD LABEM lČ: 71009361 DIČ: CZ71009361

Národní technické museum
Kostelní 42
!70 78 PRAHA 7

Věc: Žádost o bezúplatný převod nepotřebného majetku

Na základě Vaší nabídky, žádám o bezúplatný převod níže uvedeného majetku: :

Osobní automobil Škoda Octavia 2,0 TDi, RZ: 9Al 9236, datum první registrace 2006.

Stav najetých km ke dni 4. 3. 2019 je 337 768.

VIN: TMBIJE6IZ662175179

Identifikace žadatele: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem je zdravotnické zařízení,

příspěvková organizace. Zřizovatelem je Ministerstvo zdravotnictví ČR.

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Sídlo: Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem

IČO· 71009361

ÚSTAV——
lďwn

361

V Ústí nad Labem dne 8. 4. 2019

TELEFON www.zuusti.cz ID DS Bankovní spojení: ČNB Ústí n. Labem
+420 844 06 06 06 inťo@zuusti.cz nf5j9jn 10006419364ll/07}0



ó%ú~ 3 '

Národní technické muzeum stav k datu: 9.4.2019

Inventární karta majetku l
strana: 1 z 3

Typ majetku: 1mentámf čfslo: Název nebo popis majetku: ' SKP:

DP 00000802 OSOBNÍ AUTO Škoda Oktavia EI.2,0 TDI PD 34.10.2
103kW SPZ: 9A1 9236

Datum pořízeni: 1.7.2008 Typwě označeni: osobní automobil Vyrobeno:

Datum zavedeni. 10.7.2008 výrobce: Auto škoda Země: 02204

Datum vyřazeni: výrobni číslo: TMBBE61Z662175179 Doklad: faktura

Daňové pohyby
Způsob odpisu: Zastaveni: Fáze zpracováni:

(není) " (není) (není}
Daňová skupina: Roky odpisu: Část toč. odpisu: Sazba %

(neof)
Vstupní cena: zvýšeni ceny: Oprávky: Zůstatková cena:

Účetní pohyby
Účetní skupina: Sazba měsíční: Sazba eočni: Fáze zptacováni:

000 0,00 % 0,00 % Připraveno

počet období: Roky: Mésiee:
Prázdná účetní skupina 84

Cena: Oprávky: Zůstatková céna:
399 140,00 399 140,00 0,00

Datum Typ pohybu: Uč, Změna ceny: ČUS: Sazba Sazba roční: Čís. Poč. Ztněna oprávek: Zůstatková
piatnosů: měsíční:

kont. obd. cena:

10.7.2008 "očáteční Mtav Ano 399 140,00 000 220201 1 0,00 399 140,00
31.7.2008bdpis Ano 0,00 000 351016 1 4752,00 394 388,00
31.8.2008 3dpis Ano 0,00 000 551016 2 4 752,00 389 636,00
30.9.2008 3dpis Ano 0,00 000 551016 3 4 752,00 384 884,00

31.10.2008 3dpis Ano 0,00 000 _351016 4 4 752,00 380 132,00
30.11.2008 3dpis --- Ano 0,00 000 '351016 " 5 4 752,00 375 380,00
31.12.2008 3dpis Ano 0,00 000 551016 6 4 752,00 370 628,00
31.1.2009 3dpk Ano 0,00 000 551016 7 4 752,00 365 876,00
28,2.2009 3dpis Ano 0,00 000 451016 8 4 752,00 361 124,00
31.3.2009 3dpis Ano 0,00 000 351016 9 4 752,00 356 372,00
30.4.2009 3dpis Ano 0,00 000 %1016 10 4 752,00 351 620,00
31.5.2009 3dpis Ano 0,00 000 551016 11 4 752,00 346 868,00
30.6.2009 3dpis Ano 0,09 000 551016 12 4 752,00 342 116,00
31.7.2009 Mpis Ano 0,00 000 551016 13 4 752,00 337 364,00
31.8.2009 3dpis Ano 0,00 000 551016 14 4 752,00 332 612,00
30.9.2009 3dpis Ano 0,00 000 551016 15 4 752,00 327 860,00

31.10.2009 3dpis Ano 0,00 000 ' 351016 16 4 752,00 323 108,00
30.11.2009 3dpjs Ano 0,00 000 351016 17 4 752,00 318 356,00
31.12.2009 3dpis Ano 0,00 000 351016 18 4 752,00 313 604,00

431.1.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 19 4 752,00 308 852,00 '
28.2.2010 3dpis Ano 0,00 000 351016 20 4 752,00 304 100,00
31.3.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 21 4 752,00 299 348,00
30.4.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 22 4 752,00 294 596,00 l
31.5.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 23 4 752,00 289 844,00
30.6.2010 3dpis Ano 0,00 000 351016 24 4 752,00 285 092,00
31.7.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 25 4 752,00 280 340,00
31.8.2010 Jdpis Ano 0,00 000 351016 26 4 752,00 275 588,00
30.9.2010 Jdpis Ano 0,00 000 351016 27 4 752,00 270 836,00

31.10.2010 Jdpis Ano 0,0'0 000 351016 28 4 752,00 266 084,00
30.11.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 29 4 752,00 261 332,00
31.12.2010 3dpis Ano 0,00 000 551016 30 4 752,00 256 580,00
31.1.2011 3dpis Ano 0,00 000 551016 31 4 752,00 251 828,00
28.2.2011 3dpis Ano 0,00 000 351016 32 4 752,00 247 076,00
31.3.2011 3dpis Ano 0,00 000 551016 33 4 752.00 242 324,00
30.4.2011 3dpis Ano 0,00 000 351016 34 4 752,00 237 572,®

Zpracováno systémem HEUOS Orange 9 4 2019 l? 39 05 NTMlisoko



Národní technické muzeum stav k datu: 9.4.2019

Inventární karta majetku
strana: 2 z 3

Typ majetku: lnventámí čfslo: Název nebo popis majetku: SKP:

DP 00000802 OSOBNÍ AUTO Škoda Oktavia El.2,0 TDI PD 34.10.2
103k'úV SPZ: 9A1 9236

3'1.5.2011 3dpis Ano 0,00 000 551016 35 4 752,00 232 820,00
30.6.2011 3dpis Ano 0,00 000 351016 36 4 752,00 228 068,00
31.7.2011 3dpis Ano 0,00 000 351016 37 4 752,00 223 316,00
31.8.2011 Mpls Ano 0,00 000 551016 38 4 752,00 218 m,oo
30.9.2011 3dpis Ano 0,00 000 551016 39 4 752,00 213 812,00

31.10.2011 3dpis Ano 0,00 000 351016 40 4 752,00 209 060,00
30.11.2011 3dpis Ano 0,00 000 351016 41 4 752,00 204 308,00
31.12.2011 _3dpis Ano 0,00 000 351016 43 4 752,00 199 556,00
31.1.2012 3dpis Ano 0,00 000 351016 43 4 762,00 194 804,00
29.2.2012 3dpis Ano 0,00 000 %1016 44 4 752,00 190 052,00
31.3.2012 Jdpis Ano 0,00 000 551016 45 4 752,00 185 300,00
30.4.2012 3dpis Ano 0,00 000 351016 46 4 762,00 180 548,00
31.5.2012 jdpis Ano 0,00 000 551016 47 4 752,00 175 796,00
30.6.2012 3dpis Ano 0,00 000 ů51Q16 48 4 752,00 171 044,00
31.7.2012 3dpis Ano 0,00 000 i51016 49 4 752,00 166 292,00
31.8.2012 3dpk Ano 0,00 000 _551016 50 4 752,00 161 540,00
30.9.2012 3dpis Ano 0,00 000 361016 51 4 752,00 166 788,00

31.10.2012 3dpis Ano 0,00 000 š51016 53 4 752,00 152 036,00
30.11.2012 3dpis Ano 0,00 000 ·51015 54 4 752,® 147 284,00
3.12.20¶2"_měna odpková Ne 0,00 000 54 0,00 147 284,00

31.12:2012 3dpk Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ;51015 55 4 108,00 143 176,00
31.1.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ·51016 55 4 108,00 139 068,00
28.2.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 56 4108,00 134 960,00
31.3.2013 jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 151016 57 4108,00 130 852,00
30.4.2013 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % S51016 58 4 108,00 126 744,00
31.5.20i33dpk Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ;51016 59 4108,00 122 636,00
30,6.2013 3dpts Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ;51016 60 4108,00 118 528,00
31.7.20133dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 561016 61 4 108,® 114 420,00
31.8.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 62 4108,00 110 312,00
30.9.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 63 4 108,00 106 204,00

31.10.20133dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 64 4 107,00 102 097,00
30.11.2013 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 65 4 107,00 97 990,00
31.12.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351018 66 4 107,00 93 883,00
31.1.2014 3dpls Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 67 4 107,00 89 776,00
28.2.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 68 4 107,00 86 669,00
31.3.2014 jdjpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 69 4 107,00 81 682,00
30.4,2014 3dpls " "Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 451016 71 _ "_ 4 107,00 77 455,00
31.5.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 71 4 107,00 73 348,00
30.6.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 72 4 107,00 69 241,00
31.7.2014 jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 73 4 107,00 65 134,00
31.8.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 74 4 107,00 61 027,00
30.9.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 75 4 107,00 56 920,00

31.10.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00% 108 76 4 107,00 52 813,00
30.11.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % 108 78 4 107,00 48 706,00
1.12.2014změna odpisová Ne 0,00 000 78 0,00 48 706,00

31.12.2014 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % " 108 78 6 958,00 41 748,00
31.1.2015 Bdpis 0,00 000 0,00% 0,00 % 108 79 6 958,00 34 790,00
28.2.2015 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 80 6 968,00 27 832,00
31.3.2015 :jdpis Ano 0,00 G00 0,00% 0,00 % 10'8 81 6 958,00 20 874,00
30.4.2015 3dµis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % 108 82 6 958,00 13 916,00
31.5.2015 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 83 6 958,00 6 958,00
30.6.2015 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 108 84 6 958,00 0,00

Umístění
Zaměstnanec: Příjmení. jméno: Číslo zakázky:

999999 Vedoucí útvaru 0801

Útvar: Název útvarů: Pořadač Nákladový druh:

313 Odd. provozní H 000802 100

Kód lokality: Název lokality: čárový kód: Vozidlo:
OLHBDVUR Praha-Letná - dvůr hlavni bu DP000000802

Datum Typ pohybu: Zaměstnanec: příjmení: jméno: Útvar: Název útvaru: Kód lokality: Název lokality:
platnosti:

Zpracováno systémem HELIOS Orange 9 4 2019 ¶? 1905 NTMvSált»



Nářodni technické muzeum stav k datu: 9A.2019

Inventární karta majetku
strana: 3 z 3

Typ majétku: ínventámf ůslo: Název nebo popis majetku: SKP:

DP 00000802 OSOBNÍ AUTO Škoda Oktavia El.2,0 TDI PIJ 34.10.2
103kW SPZ: 9A1 9236

26.1.2012 Změna umístěni 999999 Vedoucí útvaru l 313 Odd. provozní OLHBDVTha-Letná - dv
2.6.2009 |Změna umístěni 999999 Vedoucí útvaru 13300' Odděleni správý a LOLHBDVU Praha-Letná - dv

Poznámka:
ŠKODA AUTO,a.s. FPZ.' 080071/7/200 FA vyúčtovací' 080667/7/2008
(půvoáni SPZ 5S1 9675)

Technický popis:
nová SPZ 9A1 9236

Autorádio: škoda Auto - STREAM
.

"" Konec Kady ""

""" Konec sestavy ""'

Zpracováno systémem HEUOS Orange 94 ?019 17 19 05 NTM\í$Q/cD


